鏡ヶ池会会員各位

名古屋大学土木系教室同窓会・鏡ヶ池会会長 伊藤義人

「鏡ヶ池会会員支援制度のご案内」

平素は本会の運営に多大なるご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

平成 29年 10月 28日に開催された本年度第 2回役員会において、新たに導入が承認されました２種の

会員支援制度について、下記の通りご案内させていただきます。同期生間の交流活性化にご活用いただき

ますよう、お願いいたします。

記

１，同期会開催支援事業 （若手会員対象，適用条件参照）

40歳以下の若手会員が同期会（各期で参加者 5名以上、年 1回限定）を開催する際、参加者数×1,000円

を補助します。２の打合せなどに活用ください。

２，周年記念行事補助事業

卒業後 10年を記念した「10年会」、あるいは各期の最初の周年記念行事 1回に限り、企画・準備などの

ノウハウの教示・（実施した際の）資金援助：10万円を行います。ただし、二期以上で合同開催の場合に

は、重複しての適用はせず、一期追加ごとに 5万円を加算して補助いたします。

例）二期合同開催の場合：15万円、三期合同開催の場合：20万円など

＜適用条件＞

いずれも、平成 32年第 30回総会までの期間限定になります。実施の際は、会費滞納者※に対して、会

費納入の督促をお願いいたします。

※追って会計担当者から、幹事の皆様には各期滞納者リストを周知いたします。

＜適用方法＞

１ については、日時・場所・参加者氏名・卒業期・振込先（代表者に人数分×1000円を一元還付と

する）を本文に明記のうえ、参加者の集合写真を添付したメールをご提出ください。

２ については、開催する意思が固まった段階でご連絡ください。

＜問合せ・申込み先＞

鏡ヶ池会事務局：名古屋大学減災連携研究センターライフライン地盤防災産学協同研究部門内

鏡ヶ池会幹事長 田代 喬

Tel. 052-789-4829、Fax. 052-789-2975   E-mail. ttashiro@nagoya-u.jp

mailto:ttashiro@nagoya-u.jp